DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000173 Estado da Bahia - segunda-feira, 3 de janeiro de 2022 Ano 7

Outros

              CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COARACI
  ESTADO DA BAHIA

                                    CÂMARA MUNICIPAL DE COARACI
                   Rua Rui Barbosa. Nº 28. 1º Andar- Centro – CNPJ: 13.652.565/0001-03 – Coaraci-Bahia

                                   Aiquara, BA em 31 de dezembro de 2021

Oficio Nº 069/SC/2021

Ao
Ilm.º. Sr. Secretário Municipal de Finanças
Amado Costa

Aiquara – Bahia

Assunto: DEVOLUÇÃO DE VALOR DE DUODÉCIMO

A CÃMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA, através do seu Presidente

que a presente subscreve, vem por meio do presente, INFORMAR que procedeu na data

de 30/12/2021, a DEVOLUÇÃO de saldo de DUODÉCIMO, correspondente ao exercício

financeiro de 2021.

Assim, por meio do presente, faz saber, que foi transferido para a conta corrente de Nº

5059-8 PMA-IMPOSTOS, AGÊNCIA: 2216-0 (JITAUNA), a importância exata de

R$ 52,34 (Cinquenta e Dois Reais e Trinta e Quatro Centavos), segue em anexo o

comprovante de transferência e nota de lançamento contábil da Câmara de Aiquara.

Na oportunidade externamos protestos de estima e consideração.

                                    JOSÉ OLIVEIRA SILVA
                                      Presidente da Câmara

                          Biênio 2021/2022

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0EE361615FF59778881921CFB8A5FB1B

		2022-01-03T09:17:43-0300